Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA NO010/2005

A Diretoria da COmpanhia de Desef1WMmenta de
V-~ ia, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

e
Art. 1~ ~ Suspender, por tempO lndetermlnado, o

rurDonamento da COm1ssãoProvrsóría de licitação, instituída peta
Poikirta n° 028/2004.

Art. 2~ - Esta portariaentra em vigorna data de sua
a$inatYra.

Vitória, 03 de Fevereiro de 2005.

e
Di!

..0Tessaroio
p - - IA..........- res~n,~

\ =-.-
Aie*andre!f!f~ f-~. - -ch Neves
IYtretor - -- ~~'"- '"- - -. ~ormanceiro

~~ F-vrt»namR..amr)s,30, .:},<::2Hldar,~d, CJiT.aCeDtBr,54ntã iu.:la, Vitória, ~S, ~~ 2905G~02t -

CNPJ; 31.482.631/0001-18
Fone: 27-3315-5540, Fax; 27-3382..3%8, f-Mãif: cdV~.com.br